附件3：

上海市     区        小区

关于选聘物业服务企业方案的公告

本小区与                    物业服务企业签订的物业服务合同将于    年    月    日到期，根据《中华人民共和国物权法》、《物业管理条例》、《上海市住宅物业管理规定》、《关于加强本市住宅小区业主大会、业主委员会规范化建设的若干意见》的相关规定和《业主大会议事规则》的约定，本小区将于    年    月    日采用        方式召开业主大会讨论选聘物业服务企业的事项，现将选聘方案公告如下：

一、拟选聘物业服务企业的标准
1、资质等级为       （   级/   级以上）；
2、近一年内信用信息中不良业绩信息记录分值低于6分；
3、管理实绩要求

4、其它

二、物业服务标准和费用
1、综合管理服务   级       元/月/平方米，
2、公共区域清洁卫生服务   级      元/月/平方米，
3、公共区域秩序维护服务费    级    元/月/平方米，
4、公共区域绿化日常养护服务费   级      元/月/平方米，
5、共用部位、共用设备设施日常运行保养、维修服务费      元/月/平方米

共计       元/月/平方米（详见附表）。
三、物业服务合同期限为   年。自    年  月  日至   年   月   日。
四、选聘方式。
1、目前在管的                   物业服务企业满足拟选聘物业服务企业的标准，选聘方式为继续聘用；

2、采用公开招标方式，通过本市统一的物业管理招投标平台选聘物业服务企业，发生的相关费用采用         方式在              中列支。

特此公告
上海市        区             小区业主委员会

                                               年    月    日

上海市     区        小区

关于选聘物业服务企业方案的表决票
编号：

        号        室         业主（签名）：    日期：    年   月   日

（专有部分建筑面积：       平方米）

本小区与                   物业服务企业签订的物业服务合同将于    年    月    日到期，根据《中华人民共和国物权法》、《物业管理条例》、《上海市住宅物业管理规定》、《关于加强本市住宅小区业主大会、业主委员会规范化建设的若干意见》的有关规定和《业主大会议事规则》的约定，现以书面征询意见的方式就本小区选聘物业服务企业的标准、内容以及选聘方式进行表决。
一、选聘物业服务企业标准和收费标准
1、拟选聘的物业服务企业应符合以下条件
资质等级为       （   级/   级以上）；近一年内信用信息中不良业绩信息记录分值低于    分；管理实绩要求                            ；其它

2、物业服务标准和费用

综合管理服务   级       元/月/平方米；公共区域清洁卫生服务   级      元/月/平方米；公共区域秩序维护服务费    级    元/月/平方米；公共区域绿化日常养护服务费   级      元/月/平方米；共用部位、共用设备设施日常运行保养、维修服务费      元/月/平方米；共计       元/月/平方米（详见附表）。
3、物业服务合同期限为    年。自    年  月  日至   年   月   日。
对于上述具体内容，您的意见为：
          □同意             □不同意        □ 弃权
二、选聘方式
请在下列选项中选择其中一项打“√”
	选聘方式
	意见
	选聘说明

	1
	继续聘用
	
	若拟续聘的物业服务企业未能与业主大会订立物业服务合同，选聘方式转为公开招标方式

	2
	公开招标
	
	公开招标方式细则如下

公开招标方式细则：

（1）选聘物业服务企业的公开招标工作委托         （招标代理机构/业主委员会/业主委员会、部分业主代表/其他           ）实施。

（2）评标委员会由5人以上单数组成，评标专家由业主委员会在市住房保障和房屋管理局的评标专家名册中随机抽取。

（3）中标人的确定采取下列第    种方式：

① 由评标委员会直接确定中标人；

② 评审委员会推荐不超过三名有排序的合格中标候选人。业主委员会选择排序在前的中标候选人为中标人，并代表业主大会与之签订物业服务合同。如排序在前的中标候选人放弃中标或者因不可抗力提出不能履行物业服务合同，业主委员会可以依序确定其他中标候选人为中标人。
（4）公开招标发生的相关费用采用         方式在              中列支。

本表决票采取以下第    种方式进行表决

1、设投票箱。    年    月    日前将填写好的表决票送至           ，将个人意见投入投票箱内。

2、专人送达，回收意见。    年    月    日至    年    月    日业主委员会组织有关人员逐户回收业主意见。

  根据《业主大会议事规则》的约定，已送达的表决票，业主在规定的时间内不反馈意见或者不提出同意、不同意、弃权意见的，视为        。
上海市        区             小区业主委员会

                                               年    月        日

上海市     区        小区

关于选聘物业服务企业方案的表决结果公告
（续聘方式的示范文本）
上海市    区          小区于    年    月    日以书面征询意见的方式召开业主大会会议，对选聘物业服务企业的标准、内容以及选聘方式进行了表决。本小区全体业主所持投票权共    票，总计发放        张表决票，在截止日期前回收         张表决票，占      %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %，符合业主大会会议召开条件。按照《业主大会议事规则》的约定，已送达的表决票，业主在规定的时间内不反馈意见或者不提出同意、不同意、弃权意见的，视为        。现将表决结果公告如下：
一、选聘物业服务企业标准和收费标准
同意票      票，占    %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %；不同意票      票，占    %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积      %；弃权票     票，占     %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %。
二、选聘方式
选择继续聘用          物业服务企业的     票，占    ％，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %；选择公开招标的     票，占     %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %。
根据表决结果，         小区业主大会作出如下决议：
继续聘用         物业服务企业，物业服务合同期限为    年。物业服务标准和费用为综合管理服务   级       元/月/平方米；公共区域清洁卫生服务   级      元/月/平方米；公共区域秩序维护服务费    级    元/月/平方米；公共区域绿化日常养护服务费   级      元/月/平方米；共用部位、共用设备设施日常运行保养、维修服务费      元/月/平方米；共计       元/月/平方米。
特此公告
上海市        区              小区业主委员会
                                 年    月    日
上海市     区        小区

关于选聘物业服务企业方案的表决结果公告
（公开招标方式的示范文本）
上海市    区          小区于    年    月    日以书面征询意见的方式召开业主大会会议，对选聘物业服务企业的标准、内容以及选聘方式进行了表决。本小区全体业主所持投票权共    票，总计发放        张表决票，在截止日期前回收         张表决票，占      %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %，符合业主大会会议召开条件。按照《业主大会议事规则》的约定，已送达的表决票，业主在规定的时间内不反馈意见或者不提出同意、不同意、弃权意见的，视为        。现将表决结果公告如下：
一、选聘物业服务企业标准和收费标准
同意票      票，占    %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %；不同意票      票，占    %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积      %；弃权票     票，占     %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %。
二、选聘方式
选择继续聘用          物业服务企业的     票，占    ％，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %；选择公开招标的     票，占     %，专有部分建筑面积            平方米，占建筑物总面积    %。
根据表决结果，         小区业主大会作出如下决议：
本小区采取公开招标方式选聘物业服务企业，拟选聘的物业服务企业资质等级为       （   级/   级以上）；近一年内信用信息中不良业绩信息记录分值不满  分；管理实绩要求                          ；物业服务标准和费用为：综合管理服务   级       元/月/平方米；公共区域清洁卫生服务   级      元/月/平方米；公共区域秩序维护服务费    级    元/月/平方米；公共区域绿化日常养护服务费   级      元/月/平方米；共用部位、共用设备设施日常运行保养、维修服务费      元/月/平方米；共计       元/月/平方米。
此次公开招标工作委托         （招标代理机构/业主委员会/业主委员会、部分业主代表/其他）实施。通过本市统一的物业管理招投标平台选聘物业服务企业，发生的相关费用采用         方式在              中列支。

特此公告
上海市        区             小区业主委员会
                 年    月       日